
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА  

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»  

                                                                         (Университет Вернадского)                                                     г.о. Балашиха 
 

 

ПРИКАЗ 
 

29.03.2024                                                  № 265-с 

 

 

О зачислении на первый курс 

В соответствии с правилами приема 2024/2025 года, по результатам вступительных 

испытаний и по решению приемной комиссии 

 

приказываю: 

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на 

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.04.2024: 

 

по направлению подготовки «19.04.01 Биотехнология» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 149-840-993-18 80 80 0  

2 191-620-026-43 80 80 0  

3 017-300-800-99 82 82 0  

4 190-325-109-40 88 88 0  

5 142-538-921-63 76 76 0  

6 125-771-510-57 76 76 0  

 

по направлению подготовки «21.04.02 Землеустройство и кадастры» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 138-063-723-58 88 88 0  

2 175-704-135-71 88 88 0  

 

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 183-188-166-92 90 90 0  

2 131-855-431-51 60 60 0  

 

 

 

 

 

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния» 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 01.04.2024 17:44:59
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0



2 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 162-037-624-39 69 69 0  

2 120-068-119-00 80 80 0  

3 172-317-013-34 80 80 0  

4 184-486-922-20 83 83 0  

5 115-569-531-69 69 69 0  

6 172-598-445-09 69 69 0  

7 188-788-328-62 86 86 0  

8 045-748-895-06 80 80 0  

9 149-866-091-23 80 80 0  

10 169-627-465-21 80 80 0  

 

по направлению подготовки «38.04.02 Менеджмент» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 131-967-236-69 84 84 0  

2 166-414-647-76 84 84 0  

3 168-731-551-99 80 80 0  

4 069-578-471-33 80 80 0  

 

по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное 

управление» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 176-775-319-22 80 80 0  

2 114-124-123-87 90 90 0  

3 162-210-558-20 80 80 0  

4 173-443-488-77 80 80 0  

5 144-569-550-89 80 80 0  

6 152-924-947-84 94 94 0  

7 112-084-515-08 80 80 0  

 

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 030-071-564-94 64 64 0  

2 073-862-267-87 60 60 0  

 

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 147-088-774-00 94 94 0  

2 091-799-409-21 90 90 0  

3 134-930-318-48 90 90 0  

 



3 

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 110-365-507-06 90 90 0  

2 112-937-836-63 90 90 0  

3 188-263-820-09 80 80 0  

4 162-761-065-63 88 88 0  

5 159-631-509-90 95 95 0  

6 220-195-493-37 90 90 0  

7 140-381-202-10 88 88 0  

8 180-973-154-90 80 80 0  

9 137-448-027-68 90 90 0  

10 169-220-592-76 75 75 0  

 

по направлению подготовки «43.04.02 Туризм» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 133-758-782-91 80 80 0  

2 104-163-290-08 80 80 0  

 

по направлению подготовки «20.04.02 Природообустройство и водопользование» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 151-969-317 93 76 76 0  

 

по направлению подготовки «23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 129-219-539-70 55 55 0  

2 197-894-921-69 60 60 0  

3 039-012-376-28 70 70 0  

4 137-703-458-65 60 60 0  

5 166-212-558-56 60 60 0  

 

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия» 

(заочная форма обучения, 2,5 года) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 158-034-856-75 80 80 0  

2 140-124-603-94 64 64 0  

3 129-850-142-73 60 60 0  

4 118-481-718-71 70 70 0  

5 148-006-105-28 88 88 0  

 

Ректор  Певцова Е.А. 

 


